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				САБ ИРБИС

				
			

				Пользователи системы автоматизации библиотек ИРБИС (САБ ИРБИС) имеют возможность представлять свои ресурсы в Интернет, включать их в распределенные корпоративные ресурсы, осуществлять непосредственное онлайновое заимствование готовых библиографических описаний из электронных каталогов других библиотек и корпоративных систем

			

			

	
		

		
			
				
			
			
				Наши партнеры

				
			

				Российская государственная библиотека (РГБ)

Библиотечно-библиографическая классификация (ББК) от разработчика

www.rsl.ru
Всероссийский институт научной и технической информации (ВИНИТИ)

Универсальная десятичная классификация (УДК) из первых рук от члена Консорциума УДК

www.viniti.ru

			

			

	
		

		
			
				
			
			
				Ассоциация

				Цели и задачи
			

				Цели создания и деятельности Ассоциации:

объединение творческих потенциалов разработчиков современных информационных программных продуктов и технологий для создания, развития и внедрение электронных библиотек (ЭБ), телекоммуникационных систем, систем обучения пользователей, а также новых информационных технологий (НИТ) в различных областях человеческой деятельности;
обеспечение для пользователей ЭБ и НИТ благоприятных (в том числе, льготных) условий приобретения и внедрения современных информационных программных продуктов и технологий;


			

			

			
		

		
			
				
			
			
				Международный форум "Крым"

				
			

				Международный профессиональный форум "Книга. Культура. Образование. Инновации"

			

			

	
		

		
			
								
			
			
				Конференция "Либком"

				
			

				Международная конференция «Информационные технологии, компьютерные системы и издательская продукция для библиотек» («ЛИБКОМ») проходит ежегодно с 1997 года (1997-2000 - Москва, ГПНТБ России; с 2001 - пансионаты Московской области).

 
Инициатор и главный организатор конференции - Государственная публичная научно-техническая библиотека России.

			

			

	
		

	

	

	

	
	
	
		
			
				
			
			
			Прайс-лист

			Ссылка на прайс-лист САБ ИРБИС64
			

			Прайс-лист на поставку и сопровождение компонентов САБ ИРБИС64, а также продукты семейства ИРБИС. Информация о скидках.

			

			


		

		
			
								
			
			
				Обучение. Вебинары

				
			

				Обучение работе с модулями САб ИРБИС на базе ГПНТБ России и Международной академии бизнеса и новых технологий "МуБИНТ"

			

			

					
		

		
			
								
			
			
				Форум ИРБИС

				
			

				Здесь Вы можете задать вопрос по работе с САБ ИРБИС64

			

			

	
		

		
			
				
			
			
			Сеть партнеров

			 
			

			 

			

			

		
		



	

	


	










			

		

	


								

							

							
							
						
						
												
					
						
						
							
								




																										
										
												
		
						
				


	

			

		

	

	
		
							Календарь событий
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		1	

	
	
		2	

	
	
		3	


	
	
		4	

	
	
		5	

	
	
		6	

	
	
		7	

	
	
		8	

	
	
		9	

	
	
		10	


	
	
		11	

	
	
		12	

	
	
		13	

	
	
		14	

	
	
		15	

	
	
		16	

	
	
		17	


	
	
		18	

	
	
		19	

	
	
		20	

	
	
		21	

	
	
		22	

	
	
		23	

	
	
		24	


	
	
		25	

	
	
		26	

	
	
		27	

	
	
		28	

	
	
		29	

	
	
		30	

	
	
		31	








			

		

	

	
		
						
				
    
        	Пользовательские разработки


    

    
    Разработки пользователей
10.02.2015 
База данных 6-НК для САБ ИРБИС64
База данных предназначена для ведения централизованного учета с...

Показать все >>

    

    About OT Mini Tabs





			

		

	


										

									

																											
										
												
		
						
					Отзывы о мероприятиях
	Письмо в Ассоциацию
	Фотогалерея
	Подписка на новости
	Заявка на сопровождение САБ ИРБИС64
	Заявка на поставку САБ ИРБИС64
	Заявка на обучение САБ ИРБИС64
	Документация САБ ИРБИС64

			

		

	

	
		
						
				
    
        	Новости регионов


    

    
    Ежегодное заседание Красноярского ИРБИС-клуба
Ежегодное заседание Красноярского ИРБИС-клуба с темой «Будущее ИРБИС – только интеграция!» пройдет в...

Курсы по работе с Системой ИРБИС для администраторов
5-27 апреля 2023 Государственная универсальная научная библиотека Красноярского края предлагает допо...

Показать все >>

    

    About OT Mini Tabs





			

		

	

	
		
							Фотоархив

						
				




			

		

	

	
		
							Сейчас на сайте

						
				
			Сейчас 207 гостей и ни одного зарегистрированного пользователя на сайте


			

		

	


										

									

																		
																				
											


			
			
	
					
			Инструкция по иноагентам
			


		
					
	
					








В связи с многочисленными обращениями пользователей ИРБИС64 по работе с категорией «иноагенты», предлагаем материалы, разработанные Государственной универсальной научной библиотекой Красноярского края. Скачать





		

			

	
	
			
				
			
	
					
			БиблиоПитер-2024
			


		
					
	
					










 

Пятая научно-практическая конференция Буква и Цифра: библиотеки на пути к цифровизации («БиблиоПитер – 2024») пройдет 9-11 апреля 2024 г. в Санкт-Петербурге. 

Конференция призвана объединить усилия библиотек, образовательных, информационных и научных учреждений различных ведомств в разработке и эффективном использовании новых подходов, методов и технологий в библиотечно-информационной и образовательной цифровой среде. Подробнее





		

									
				


				
	
			
				
			
	
					
			Форум Геленджик - 2024
			


		
					
	
					








 

Восьмой международный профессиональный форум «Книга. Культура. Образование. Инновации» пройдет 9-15 июня 2024 года в Геленджике (Россия, Краснодарский край).

Международный профессиональный форум предназначен для специалистов и руководителей библиотек, издательств, книготорговых и книгораспространительских организаций, музеев, архивов, информационных центров, университетов, техникумов, компьютерных и интернет-компаний, бизнеса, правовых и патентных организаций, и в целом, учреждений науки, культуры и образования. Подробнее





		

									
				


				
	
			
				
			
	
					
			Версия ИРБИС64 2023
			


		
					
	
					








Уважаемые пользователи!

Информируем вас о том, что с января 2024 года доступна для поставки САБ ИРБИС64 версия 2023. Обращаем внимание, что получить новую версию смогут только пользователи, имеющие действующие лицензионные договоры, либо договоры на информационно-техническое сопровождение САБ ИРБИС64. Запрос может быть направлен в адрес партнера Ассоциации, с которым у вас заключен договор. 





		

									
				


				

	

						Назад12Вперёд	





										

																				
											
													
		
						
				


	Все новости>>>


			

		

	


											

										

																			

															

						

						
							
						
												
					
						
												
					

				

			

			
			
						
				
					
						
														
								
										
		
						
					Об Ассоциации
	Система ИРБИС64
	Контакты
	Карта сайта
	Конференции

			

		

	

	
		
						
				


	

Сopyright © 2014 Международная ассоциация пользователей и разработчиков электронных библиотек и новых информационных технологий

E-mail: Этот адрес электронной почты защищен от спам-ботов. У вас должен быть включен JavaScript для просмотра. Тел. (495) 646-36-05


			

		

	


								

							

																				

					

				

			

						
		

	

	

